

Årsredovisning för  
**MRH i Gällivare AB**

559251-3831

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Hansson  
Styrelseledamot

2025-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MRH i Gällivare AB, 559251-3831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet inom konsultverksamhet, handel med fordon och förvaltning av aktier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat under året då det finns en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 950 753	494 626	244 989	998 993
Resultat efter finansiella poster	230 175	2 737 356	5 425 820	3 313 313
Soliditet %	96,2	95,5	91,6	84,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	7 806 303	2 737 356
Balanseras i ny räkning		2 737 356	-2 737 356
Utdelning		-530 000	
Årets resultat			330 175
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>10 013 659</b>	<b>330 175</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 013 659
Årets resultat	330 175
<b>Summa</b>	<b>10 343 834</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	10 193 834
<b>Summa</b>	<b>10 343 834</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 950 753	494 626
Övriga rörelseintäkter		0	85 515
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 950 753</b>	<b>580 141</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 759 411	0
Övriga externa kostnader		-378 849	-497 886
Personalkostnader	2	-163 766	-181 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-268 444	-275 483
Övriga rörelsekostnader		0	-8 751
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 570 470</b>	<b>-963 670</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>380 283</b>	<b>-383 529</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 120 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 074	103 511
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-188 917	-73 652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 265	-28 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-150 108</b>	<b>3 120 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>230 175</b>	<b>2 737 356</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>330 175</b>	<b>2 737 356</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>330 175</b>	<b>2 737 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	300 800	497 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	188 132	260 176
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>488 932</b>	<b>757 376</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	8 328 747	417 664
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 328 747</b>	<b>417 664</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 817 679</b>	<b>1 175 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		77 313	36 748
Övriga fordringar		183 476	487 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 174	57 258
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>419 963</b>	<b>581 285</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 791 752	9 647 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 791 752</b>	<b>9 647 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 211 715</b>	<b>10 228 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 029 394</b>	<b>11 403 751</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 013 659	7 806 303
Årets resultat		330 175	2 737 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 343 834</b>	<b>10 543 659</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 368 834</b>	<b>10 568 659</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		309 000	409 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>309 000</b>	<b>409 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 966	158 657
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 966</b>	<b>158 657</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		138 999	182 124
Leverantörsskulder		40 493	29 864
Övriga skulder		142 102	43 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 162
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>331 594</b>	<b>267 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 029 394</b>	<b>11 403 751</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	982 000	1 127 352
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-145 352
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>982 000</b>	<b>982 000</b>
Ingående avskrivningar	-484 800	-346 538
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		58 138
Årets avskrivningar	-196 400	-196 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-681 200</b>	<b>-484 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 800</b>	<b>497 200</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	360 220	185 116
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		290 220
Försäljningar/utrangeringar		-115 116
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>360 220</b>	<b>360 220</b>
Ingående avskrivningar	-100 044	-92 807
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		71 846
Årets avskrivningar	-72 044	-79 083
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-172 088</b>	<b>-100 044</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>188 132</b>	<b>260 176</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	8 100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 850 000</b>	<b>750 000</b>
Ingående nedskrivningar	-332 336	-258 684
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-188 917	-73 652
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-521 253</b>	<b>-332 336</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 328 747</b>	<b>417 664</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	240 000	406 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>240 000</b>	<b>406 000</b>

## Underskrifter

Gällivare

*Robert Hansson*

2025-04-28

Robert Hansson  
Styrelseledamot

Datum